
PETIYE,II'{ I{A CPBtr{ JIT
yHI{ Bi:i'.3 r, Tn,r ;, FIL.{tUy

trPUP G,E, ;i -3 - iLl -1i'1' fr :,1 :"| T tr{ tI E fi
{'l iJ,I'.:l'i: f

Javni poziv

JAVNI NARUEILAC

Odeljak l: Javni naruEilac

1.1) Naziv i adrese (molimo navedite sve javne narudioce odgovorne za postupak)

1.2) Centralizovana ili zajedniEka javna nabavka

Nabavku zajednidki sprovodi viie narudilaca

U sludaju nabavke narudioca u koju su ukljudeni narudioci iz driava dlanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o

javnim nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

!.3) Komunikacija

1.4) Vrsta javnog naruiioca

NAZiV: PRIRODNO-MATEMATI.KI FAKULTET N6 Poreski identifikacioni broj (PlB): 100668023

Adresa: VBEGRADSKA 8R.33

Mesto: N15 NSTJ oznaka: RS225 Po5tanski broj: 18ffiO Driava: Srbila

Osoba za kontakt: Duian Kragid Telefon: +381 514882

Elektronska poita: iavnenabavke@pmf.ni.ac.rs Faks: +381 533015

!nternet stranica(-e):

Gtavna stranica: https://www.pmf.ni.ac.rs/

Stranica profila narudioca :

Dokumentacija o nabavcije dostupna uz besplatan, neograniden i nesmetan direktan pristup na:

tr
https://inportal.uin.gov.rs/

Pristup dokumentaciji o nabavci je ograniden

Dodatne informacije dostupne su

X na gore pomenutoj adresi

tr na drugoj adresi:

Ponude ili prijave moralu se podneti

X elektronskina: https://inportal.ujn.gov.rsl

tr na gore pomenutu adresu

tr r^a sleoecu adresu:

Elektronska komunikacija zahteva kori56enje alata i uredaja koji nisu Siroko dostupni. Besplatan, neograniden i nesmetan

direktan pristup tim alatima i ureilajima omoguien je na:

tr \/ r.sta.stvo ili drugi driavni organi, ukljutujuii
-;i- cve codruine ili lokalne jedinice

- : v.a agencija/kancelarija

Organi autonomne pokrajine ili organi jedinice

lokalne samouprave

Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarija

Fravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba

u op3tem interesu

Druga vrsta:

x

1: r,,-r:_,, _:::-l::,1,N 9OZIV

nwi 4265 14-o4
n"ry", C^4.44 LO1 4'

TIWIII

tr



Socijalna zaitita

Rekreacija, kultura i religija

Zaitita 2ivotne sredine

Privreda ifinansije
Druga delatnost:

Prosveta

Zdravstvo

tr opitejavne usluge tr Stambene i komunalne delatnosti

1.5) Osnovna detatnost

2

STANDARDNT OBRAZAC 2: JAVNT pOZtV

Odbrana

Javni red imirtr

E

D

n

x



Odeljak ll: Predmet

ll.1) Predmet nabavke

11.2) Opis

Referentni broj: OPD-09/02111.1.1) Naziv: Nabavka ratunarske opreme

11.L.2) Glavna CPV oznaka: 3O2OOOOO - RaEunarska oprema i materijal Dodatna CPV oznaka

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke ! nadovl I Dobra ! usluge

Kratak opis:

Nabavka radunarske opreme

il.1.4)

11.L.5) Procenjenaukupnavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u slutaju okvirnih sporazumo ili sistemo dinomitne nabovke - proceniena ukupno maksimalna vrednost zo ukupon period

trojonjo okvirnog sporazumo ili sistemo dinomiine nobavke)

Podaci o partijama

ovaj predmet nabavke je oblikovan u viSL partija X at

Moguinost podnoienja ponude za [l sve partiie I viSe partija:

f] Maksimalan broj partija koje mogu biti dodeljene jednom ponudaiu:

fl n"

I samo za jednu Partiju

il.1.5)

Partija broj: 111.2.1) Naziv: Partiia 1- RaEunari

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka

11.2.3) MestoizvrEenia

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:

Prirodno-matematiEki fakultet Ni5

11.2.4) Opis nabavke: (priroda iobim radovo, dobro ili usluga ili naznoko o potrebomo izohtevima)

Partija 1 - Radunari

kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Ponder:

Ponder:Naziv:tr Kriterijum tro5ka

Cena nije jedini

Cena - Ponder:x

il.2.s)

x
Krheriiumi za dodelu ugovora

lspod navedeni kriterijumi

n KriterUum kvaliteta - Naziv:

11.2.6) Procenjenavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u slutaju okvirnih sporozumo ili sistema dinamiine nabovke - proceniena ukupna moksimolna vrednost zo ukupon period

trajonjo zo avu portiju)

Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamiEne nabavke

Tralanje u mesecima: 6 ili Trajanje u danima:

ili Podetak:

/ Zavrietak:

c!'aj Jgcvor podloian je produienju E a" x n"

Opis produienja:

il.2.71

3
: :.,,:::.. ti:r_l: 2:_AVNI POZIV

tr



11.2.9) Podaci o smanieniu broia kandidata koii 6e biti pozvani (osim u otvorenim postupcimo)

Predvicleni broj kandidata:

l/i Predvitleni minimalan broj: / Maksimalan broj:

inediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smaniivanje broja kandidata:Objektivni

11.2.10) Podaci o variiantama

Varijante su dozvoljene Ea. Xn"
11.2.11.) Podaci o opciiama

Opcije

Opis oPciia:

na. Xn"

11.2.12) Podaci o elektronskim katalozima

tr Ponude moraju da budu Podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske uniie

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unile f] da Xn"
ldentifikacija projekta

Partija broj: 211.2.1) Naziv: Partija2-Prenosivi raiunari

Dodatna CPV oznaka:

,,.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka:

11.2.3) Mestoizvrsenia

NSTI oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga

Prirodno-matematiEki fakultet Ni5

Opis nabavke: (piirodo i obim rodovo, dobro ili usluga ili naznaka o potrebomo ir.2.41 zohtevima)

Partija 2 - Prenosivi raiunari

za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Kriterijum troika

Ponder:

Ponder:Naziv:tr

11.2.5) Kriteriiumi za dodelu ugovori

X lspod navedeni kriterijumi

n Kriterijum kvaliteta - Naziv:

X Cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum

11.2.6) Procenienavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u slutaju okvirnih sporazumo ili sistemo dinomiine nabovke - procenieno ukupno moksimolno vrednost za ukupon period

trojonjo za ovu Partiiu)

ll.2.J) Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamiEne nabavke

Trajanje u mesecima: 6 ili Trajanje u danima:

ili Podetak:

/ Zavr5etak:

ovaj ugovor podloian je produienju E a. X n"

Opis produienia:

broja kandidata koji 6e biti pozvani (osim u otvorenim postupcima)
il.2.9) Podaci o smanjenju

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV
4

11.2.14) Dodatni Podaci:

tr



Predvideni broj kandidata

//i Predvitleni minimalan broj: / Maksimalan broj:

Objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

11.2.10) Podaci o varijantama

Varijante su dozvoljene na. Xn"
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:\
Ea. Xn"

11.2.12) Podaci o elektronskim katalozima

tr Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije ! da

ldentifikac'rja projekta :

Xn"

11.2.14) Dodatni podaci:

11.2.1) Naziv: Partija 3 - Tableti i grafiike table

1l,.2.2\ Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mestoizvr5enia

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga

Prirodno-matematiiki fakultet Ni5

|1.2.4) Opis nabavke: (prirodo i obim radovo, dobro ili usluga ili naznaka o potrebomo i zahtevimo)

Partija 3 - Tableti i grafidke table

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

X lspod navedeni kriter'rjumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

Kriterijum troika - Naziv: Ponder:

I
X Cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

11.2.6) Procenjenavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u slutoiu okvirnih sporozumo ili sistemo dinamitne nobavke - procenjeno ukupno moksimalno vrednost zo ukupan period
trojonjo zo cvu portiju)

Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamiine nabavke

Trajanje u mesecima: 6 ili Trajanje u danima:

ili Potetak:

/ ZavrSetak:

Ova.j ugovor podloian je produienju I a, X n"
Opis produienja:

2.'a Podaci o smanjenju broja kandidata koji ie biti pozvani (osim u otvorenim postupcimo)

Pred,, ideni broj kandidata:

i1.,:1;:'t ::i::ia:: jA\'Nl Poztv 5

Partija broj: 3

n.2.7J



//i Predvitleni minimalan brojl / Maksimalan broj:

Objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smaniivanje broia kandidata:

11.2.10) Podaci o variiantama

Varijante su dozvoljene Eu. El n"

11.2.11) Podaci o opciiama

Opcije

Opis oPciia:

Ea, Xn"

ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog
11.2.12) Podaci o elektronskim katalozima

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske uniie

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unile I da Xn"
ldentifikacija projekta:

11.2.14) Dodatni podaci:

11.2.1) Naziv: Partija 4 - Periferna oprema Partija broj: 4

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mestoizvr5enia

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pru2anja usluga:

Prirodno-matematiEki fakultet Ni5

11.2.4) Opis nabavke: (priroda i obim radova, dobro iti uslugo ili naznoko o potrebomo i zahtevimo)

Partija 4 - Periferna oprema

11.2.5) Kriten'jumi za dodelu ugovora

X lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

Kriterijum troika - Naziv: Ponder:

X Cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

11.2.6) Procenjenavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u sluiaju okvirnih sporazuma ili sistemo dinomiine nabovke - proceniena ukupno moksimalna vrednost za ukupan period

trajanjo zo ovu partiju)

t.2.7) Trajanje ugovora, olodrnog sporazuma ili sistema dinamiEne nabavke

Trajanje u mesecima: 6 ili Trajanje u danima:

ili Podetak:

I Zavrietak:

Ovajugovorpodloianjeproduienju !a. X n"

Opis produienja:

11.2.9) Podaci o smanjenju broja kandidata koji 6e biti pozvani (osim u otvorenim postupcima)

Predvitleni broj kandidata:

//i Predvideni minimalan broj: l. Maksimalan broj:

6
STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV

tr



Objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

11.2.10) Podaci o variiantama

Varijante su dozvoljene na. Xn"
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:

Ea. Xn"

11.2.12) Podaci o elekronskim katalozima

n . Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije I da

ldentifikac'lja projekta :

Xn"

11.2.14) Dodatni podaci:

11.2.1) Naziv: Partija 5 - Oprema za raiunare Partija broj: 5

ll-2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka

11.2.3) Mestoizvrienja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvr5enja radova ili isporuke dobara ili pruianja usl0ga:

Prirodno-matematiEki fakultet Nii

ll.2.4l Opis nabavke: (priroda i obim radova, dobro ili usluga ili noznoka o potrebamo izahtevimo)

Partija 5 - Oprema za radunare

[.2.s)

x
Kriterijumi za dodelu ugovora

Ispod navedeni kriter'rjumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

Kriterijum troika - Naziv: Ponder:

tr
X Cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

11,2.6) Procenjenavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

lu sluioju okvirnih sporozumo ili sistemo dinomiine nobovke - procenjeno ukupno moksimolno vrednost zo ukupan period
trojonjo zo ovu portiju)

fi.2.71 Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamiEne nabavke

Trajanje u mesecima: 6 ili Trajanje u danima:

ili Podetak:

/ Tavrietak:

Olat ugovor podlo)an je produienju E a" X n"

Opis produienja:

il.2,9l Podaci o smanjenju broja kandidata koji ie biti pozvani (osim u otvorenim postupcimo)

,'eo',,ideni broj kandidata:

, Predr,,ideni minimalan broj: / Maksimalan broj:

Objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

:-:.,:::-!. lir:-ii I :AVNI POZTV 7

tr



t

11.2.10) Podaci o varijantama

Varijante su dozvoljene Du, Xn"
11.2.11) Podaci o opcijama

OpcUe

Opis opcija:
[u" Xn"

11.2.12) Podaci o elektronskim katalozima

tr Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrZe elektronski katalog

{.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unile ! da
ldentifikacija projekta:

Xn"

11.2.1) Naziv: Partija 6 - Dodatna oprema Partija broj: 5

ll.2.2l Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka

11.2.3) Mesto izvdenla

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga

Prirodno-matematiEki fakultet Nii

|1.2.4) Opis nabavke: (prirodo i obim radova, dobra ili ustugo ili naznoko o potrebama izohtevima)
Partija 6 - Dodatna oprema

X Cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentac'lji o nabavci

Ponder:

tr Ponder:

n

Kriterijum troska - Naziv:

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

X lspod navedeni kriterijumi

tr Kriteruum kvaliteta - Naziv:

11.2.6) Procenjenayrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u sluioiu okvirnih sporozuma ili sistemo dinamitne nobovke - procenjena ukupno moksimolno vrednost za ukupan period
trojonja zo ovu portiju)

Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamiEne nabavke

Trajanje u mesecima: 6 ili Trajanje u danima:

ili Podetak:

/ Zavrietak:

Ovaj ugovor podloian je produienju E a" X n"
Opis produienja:

t.2.7)

Podaci o smanjenju broja kandidata koji 6e biti pozvani (osim u otvorenim postupcimo)

Predvicleni broj kandidata :

//i Predvideni minimalan broj: / Makimalan broj:
objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

il.2.9)

11.2.10) Podaci o varijantama

STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZTV 8

11.2.14) Dodatni podaci:



Varijante su dozvoljene El-I" - tr *
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opciia:

f] a. Xn"

11.2.12) Podaci o elektronskim katalozima

tr Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske uniie

. Nabavkaje povezana sa projektom i/ili programom finansiranim izfondova Evropske unile I da

ldentifikacija projekta :

Xn"

11.2.14) Dodatni podaci:

ir.,: ::-.. :5i::AC 2: lavNt Pozlv 9



Odeljak lll: Pravni, ekonomski, finansijski itehniiki podaci

lll.l) Kriterijumi zaizborprivrednogsubjekta

lll.2) Uslovi povezani sa ugovorom

ilr.1.1)

tr
Profesionalna delatnost

Sposobnost za obavljanje profesionalne delatnosti, ukljuEujuii zahteve koji se odnose na upis u registar privrednih subjekata,

sudski registar, profesionalni registar ili drugi odgovarajuii registar kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis uslova:

lll.\1.2)

tr
Ekonomski i fi nansijski kapacitet

Kriterijum(i) zaizbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriterijuma zaizborl.

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

ilr.1.3)

tr
Tehnitki i struini kapacitet

Kriterijum(i) za izbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriterijuma za izbor:

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

Podaci o rezervisanim ugovorima

Pravo uieiia rezervisanoje za privredne subjekte iz dlana 37. Zakona ojavnim nabavkama

Ugovor o javnoj nabavci izvrSava se u okviru programa za5titnog zapoSljavanja

r.r..s)

ilr.2.1)

n
Podaci o odredenoj profesiji (somo zo ugovore o jovnoj nobovci uslugo)

PruZanje usluga rezervisano je za odredenu profesiju

Upudivanje na relevantni zakon ili drugi propis:

lll.2.2l Uslovi za izvrlenje ugovora:

ilr.2.3)

tr
Podaci o licima odgovornim za izvr5enie ugovora

Obaveza navodenja imena istrudnih kvalifikacija lica odgovornih za izvrienje ugovora

STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV 10



Odeljak lV: Postupak

lV.1) Opis

IV.2) Administrativnipodaci

w.1.1) Vrsta postupka

X otvoreni postupak

n Restriktivni postupak

tr Konkurentni postupak sa pregovaranjem

n Konkurentni dijalog

tr ' Partnerstvo za inovacije

tr KoriSienje kraieg roka iz razloga opravdane hitnosti (somo u sluiaju otvorenog postupko, restriktivnog postupka, ili

konkurentnog postupka sa pregovoranjem)

Obrazloienje:

rv.1.3)

tr
Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamifne nabavke

Nabavka ukljuduje uspostavljanje okvirnog sporazuma

tr okvirni sporazum sa jednim pr'ivrednim subjektom

tr Okvirni sporazum sa viSe privrednih subjekata

Predvideni maksimalan broj udesnika u okvirnom sporazumu:

Nabavka ukljuduje uspostavljanje sistema dinamiEne nabavke

tr Sistemom dinamidne nabavke mogu da se koriste dodatni narudioci

U sluEaiu okvirnih sporazuma - navedite razloge za trajanje duie od tetiri godine:

rv.1.4)

tr
Podaci o smanjenju broja ponuda ili re5enja tokom pregovora ili dijaloga

KoriSienje uzastopnih faza kako bi se postepeno smanjio broj ponuda o kojima 6e se pregovarati ili reienja o kojima ie se

raspravljati

rv.1.s)

tr
Podaci o pregovorima (samo u sluioju konkurentnih postupoka so pregovaranjem)

Javni narudilac zadriava pravo da dodeli ugovor na osnovu podetnih ponuda bez pregovaranja

rv.1.6)

tr
Podaci o elektronskoi licitaciji

Biie sprovedena elektronska licitacija

Dodatni podaci o elektronskoj licitaciji:

1V.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki:

(jedna od sledeieg: Prethodno informativno obaveitenje, Obaveitenje na profilu naruiioca)

lV.2.2) Rok za podnoienje ponuda ili prijava

Datum: 16.11.2021 Lokalno vreme: 10:00

1V.2.3) Okvirni datum slanja poziva za podnoienje ponuda ili za uEe56e u dijalogu ili pregovaranie odabranim kandidatima

Datum:

lV.2.4) Jezici na kojima ponude ili prijave mogu biti podnete: Srpski

IV.2.6) Minimalan rok vaienja ponude

Ponuda mora biti vaZeia 90 dana od dana otvaranja ponuda

w.2.7) Otvaranje ponuda

Datum: 16.11.2021 Lokalno vreme: 10:fl)

Mesto: Prirodno-matematiiki fakultet Ni5, ViSegradska 33, kahcelarija 105.

Podaci o ovla56enim licima i postupku otvarania:

STANf,ARDNI OBRAzAC 2:.IAVNl POZIV 11



Odeljak Vl: Dopunski podaci

Vl.1) Podaci o ponavljanju

Ova nabavka ie se ponavljati I aa X n"

Procenieno vreme obiavljivanja bududih javnih poziva:

Vl.3l Dodatni podaci:

t

Vl.4) Za5tita prava

V|.4.1) Telo nadleino za zaititu prava

Naziv: Republiika komisija za za3titu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesto: Beograd Poitanski broj: 11 000 Driava: Srbija

Elektronska poita : republicka.komisija@kjn.gov.rs Telefon: +381 U2060905

lnternet stranica: http://kin.rs Faks: +381 112060918

V|.4.3) PostupakzaStite prava

Precizne informacije o roku(ovima) za zaStitu prava:

Zahtev za zaititu prava moie da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZN nije drugadije odredeno, a

najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke narudioca kojom se okondava postupak javne

nabavke u skladu sa ZN. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje naruEioca u vezi sa odreclivanjem vrste postupka, sadriinom

javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatrade se blagovremenim ako je primljen od strane narudioca najkasnije tri dana pre isteka

rokazapodnoienjeponuda,odnosnoprijava,bezobzirananadindostavljanja. Zahtevzazaititupravakojimseosporavajuradnjenaruiioca
preduzete nakon isteka roka za podnoienje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke naruEioca na Portalu

javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u sludajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki n'rje predviileno ZN. Nakon

isteka roka za podnoienje zahteva za zaStitu prava, podnosilac zahteva ne moZe da dopunjava zahtev iznoienjem razloga u vezi sa radnjama

koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji naruiioca sa kojima je bio ili mogao da bude upoznat pre

isteka roka za podnodenje zahteva za za5titu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za zaititu prava ne mogu da se osporavaju radnje narudioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu

zahteva bili ili mogli dd budu poznati razlozi za njegovo podnoienje pre isteka roka za podnoienje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije

podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zaEtitu prava od strane istog podnosioca

zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narudioca za koje je podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom podnoienja

prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku za5tite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ili nepravilnosti dokumentacije

o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa Elanom 97. ZN. Naruiilac objavljuje obaveitenje o podnetom zahtevu za zaititu prava na Portalu

javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zaititu prava. Podnoienje zahteva za zaititu prava zadriava nastavak

postupka javne nabavke od strane narudioca do okondanja postupka zaStite prava. Zahtev za za5titu prava mora da sadr2i podatke iz dlana

2t7.zJN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za zaititu prava dostavlja ovlalienje za

zastupanje u postupku zaStite prava. Podnosilac zahteva koji ima boraviSte ili prebivaliite, odnosno sediSte u inostranstvu duian je da u

zahtevu za zaititu prava imenuje punomodnika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za

komunikaciju sa oznaEenim licem.

Prilikom podnoienja zahteva za zaititu prava naruiiocu podnosilac zahtevaje duian da dostavi dokaz o uplati takse.

Dokaz je svaki dokument iz koga se moZe da se utvrdi da je transakcija izvriena na odgovarajuii iznos iz dlana 225. ZN i da se

odnosi na predmetni zahtev za zaititu prava.

I VatiAan dokaz o izvrienoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnoSenje zahteva za zaititu prava RepubliEke

I komis'rje, objavljen je na sajtu Republidke komisije.
I

I Taksa iznosi 120.000 dinara.

V1.4.4) Sluiba od koie se mogu dobiti informaciie o zaititi prava

Naziv:

Adresa:

Mesto Poitanski broj: Driava: Srbija

Elektronska poita: Telefon

lnternet stranica: Faks

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV !2



V!.5) Datum slanja ovog oglasa: 31.10.2021

Odgovornost je noruiioco do obezbedi usklodenost sa drugim vaZeiim propisima.

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV 13


